
Id: BADB904C-1DF1-4DC1-9FCD-4BAAB351AD4D. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 164/16 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach w zakresie 
realizacji zadań związanych z głosowaniem korespondencyjnym w wyborach i referendach 

Na podstawie art. 53e § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112; zm.: Dz. 
U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 
poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045, poz. 1923 i poz. 2281) oraz art. 92 ustawy z dnia 14 
marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z § 2 ust 1 Rozporządzenia 
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie trybu odbierania oraz przechowywania 
kopert zwrotnych dostarczonych przez wyborcę do urzędu gminy przed dniem głosowania (Dz. U. poz. 119) 
zarządza się co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się pracowników Urzędu Stanu Cywilnego w Siemiatyczach: 

1) Dorotę Ewę Poniatowską - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

2) Bożenę Tatarczuk - Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

3) Katarzynę Andruszkiewicz - Inspektora ds. ewidencji ludności do doręczenia pakietu wyborczego lub 
referendalnego w głosowaniu korespondencyjnym oraz do odbioru, przechowywania oraz przekazania 
właściwej obwodowej komisji wyborczej lub obwodowej komisji wyborczej ds. referendum kopert zwrotnych 
dostarczonych przez wyborców lub osoby uprawnione do udziału w referendum do Urzędu Miasta Siemiatycze 
przed dniem głosowania. 

§ 2.  Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowiskach. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 63/15 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia pracownikom Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Siemiatycze w zakresie 
realizacji zadań związanych z głosowaniem korespondencyjnym w wyborach i referendach. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. 

 

  
 

Burmistrz 
Piotr Siniakowicz 

 
 


